
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ                                                        
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ    

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ППООЛЛЮЮССТТРРООВВОО  
ТТРРЕЕТТИИЙЙ  ССООЗЗЫЫВВ  

 
 

РЕШЕНИЕ   № 222 
 
 
«18» июня 2008 г.                                                                                           Санкт-Петербург 

 
 
 
О внесении изменений в  
Решение Муниципального Совета  
МО Полюстрово №176 от 29.08.2007 г. 
 
 
 

В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга «О внесении 
изменений и дополнений в Закон Санкт-Петербурга "О регулировании 
отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге" от 
16.05.2008 г. №267-45 в целях приведения в соответствие с законом 
муниципальных правовых актов Муниципальный Совет Муниципального 
образования Полюстрово  

 
РЕШИЛ: 
Внести в решение Муниципального Совета Муниципального образования 

Полюстрово №176 от 29.08.2007 г.  следующие изменения: 
1. В приложении к решению: 
в пункте 1.1. слова «Об отдельных вопросах муниципальной службы в 

Санкт-Петербурге»  заменить словами «О регулировании отдельных вопросов 
муниципальной службы в Санкт-Петербурге»; 

в пункте 2.8.  слова «, о возможности присвоения ему первого или 
очередного квалификационного разряда» исключить; 

пункт 4.5. изложить в следующей редакции: 
«4.5. По результатам аттестации муниципального служащего аттестационная 

комиссия выносит решение о том, соответствует муниципальный служащий 
замещаемой должности муниципальной службы или не соответствует.»; 

в разделе 5 «Порядок оформления итогов аттестации» слова «руководитель 
органа местного самоуправления» в соответствующих падежах заменить 
словами «представитель нанимателя (работодатель)» в соответствующих 
падежах.    

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Глава Муниципального образования Полюстрово                         А.А. Жабрев  

  
 


